
令和 4 年 4 月 14 日 

保護者各位 

社会福祉法人 晋栄福祉会  

あまだのみやちどりこども園 

園長 川村 ひと江 

 

新型コロナウイルス感染症に係る学年閉鎖お知らせ 

 

平素は、当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和 4 年 4 月 14 日（木）、当園に在籍するお子さまにつきまして、新型コロナウイル

スに感染していることが判明しました。 

このことを受けて、交野市こども園課と相談し 1 歳児の学年閉鎖とさせて頂きます。 

             

＜閉鎖期間＞ 

令和 4 年 4 月 15 日（金）から 4 月 17 日（日）まで 

 

＜濃厚接触者について＞ 

濃厚接触者となられたお子様は、18 日（月）まで自宅での健康観察期間と致します。 

 

皆様におかれましては、大変ご心配とご迷惑をおかけいたします。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


